SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 6/2020/DPSI, DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA, Professora Andrea
Valéria Steil,

RESOLVE

Art. 1º Designar a professora  Ana Lúcia Mandelli  de Marsillac (docente do

departamento),  João  Marcos  Minatto  (técnico-administrativo)  e  Marina  Valerio  Dutra  de

Oliveira (discente do Curso de Psicologia), para, sob a presidência da primeira,  compor a

comissão eleitoral de trabalho nas eleições de chefia e vice do Departamento de Psicologia.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

R. Eng. Agronômico Andrei Cristian Ferreira, 240-432, 2ºandar, bloco E, do CFH.
Carvoeira. CEP: 88040-900. Florianópolis – SC.
Telefone: (48) 3721-9283. E-mail: psi@contato.ufsc.br. http://psicologia.ufsc.br/

		2020-09-09T17:14:52-0300